PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021
№ 01-02-180
	О внесении изменений            в пункт 3.3 раздела III Порядка разработки                             и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города                          от 01.04.2020 № 456

В целях уточнения процедуры порядка разработки                              и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 3.3 раздела III Порядка разработки                            и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города от 01.04.2020 № 456, изменения, изложив его                в следующей редакции:

«3.3.Перед проведением независимой экспертизы разработчик регламента направляет проект административного регламента                          в Правовое управление администрации города для проведения предварительного согласования.

После получения результатов предварительного согласования разработчик регламента направляет проект административного регламента в структурное подразделение Администрации города Березники, уполномоченное на проведение оценки регулирующего воздействия, в порядке, установленном муниципальными правовыми актами Администрации города Березники (при необходимости).».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                        и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]